
Buďme rádi, že jsme rádi

Katapult

Oslepeni od barevných televizí 
ohlušeni od repráků věží 
sedí mlčky oba jsou si cizí 
radiátor sálá a v nich sněží 

Buďme rádi, že jsme rádi 
Nehrajeme šachy 
Buďme rádi, že jsme rádi 
Než nám rozum zkalí 
Jak získat prachy 
Jak získat prachy 

Každý pátek na videu v kruhu přátel 
Pustí si pár vypůjčených kazet 
I když sedí někdy do půl páté 
Věty které padnou jsou jen fráze 

Buďme rádi, že jsme rádi 
Nehrajeme šachy 
Buďme rádi, že jsme rádi 
Než nám rozum zkalí 
Touha získat balík 
Touha získat balík 

Zároveň jsou bohatí a vlastně chudí 
S každým ziskem přišla spousta dluhů 
Nad vším zívnou, všechno už je nudí 
Zotročeni od svých vlastních sluhů 

Buďme rádi, že jsme rádi 
Nehrajeme šachy 
Buďme rádi, že jsme rádi 
Než nám rozum zkalí 
Jak získat prachy

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

